
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
świadczenie usług pocztowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Białymstoku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Białostocki - Starostwo Powiatowe w Białymstoku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050658396

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Borsucza 2

1.4.2.) Miejscowość: Białystok

1.4.3.) Kod pocztowy: 15-569

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@st.bialystok.wrotapodlasia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.st.bialystok.wrotapodlasia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00190047/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-23 12:21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00189591/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Dopuszcza się możliwość wprowadzenia następujących zmian dot. zmianę kwoty wartości
umowy 
w następujących przypadkach:
- zmianę stawki podatku VAT za usługi pocztowe, Zamawiający zobowiązuje się do uiszczenia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00190047/01 z dnia 2021-09-23

2021-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



opłaty skorygowanej o podatek VAT według stawki obowiązującej po zmianie,
- zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust 3-
5 ustawy z dnia 10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu,
- zmiany zasad podleganiu ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub
wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,
jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę,
- uzasadnioną zmianę cen za usługi pocztowe w oparciu o przepisy ustawy Prawo pocztowe
oraz przepisy międzynarodowe, Zamawiający zobowiązuje się do uiszczenia nowej
skorygowanej opłaty.

Po zmianie: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w/w kwoty w następujących przypadkach:
1) zmiany stawki podatku VAT za usługi pocztowe i zobowiązuje się do uiszczenia opłaty
skorygowanej o podatek VAT według stawki obowiązującej po zmianie,
2) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust
3-5 ustawy z dnia 10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
3) zmiany zasad podleganiu ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub
wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,
4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których
mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z
2020 r. poz. 1342),
5) uzasadnionej zmiany cen za usługi pocztowe w oparciu o przepisy ustawy Prawo pocztowe
oraz przepisy międzynarodowe, Zamawiający zobowiązuje się do uiszczenia nowej
skorygowanej opłaty.
jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00190047/01 z dnia 2021-09-23

2021-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia świadczenie usług pocztowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Białymstoku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Białostocki - Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050658396
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Borsucza 2
	1.4.2.) Miejscowość: Białystok
	1.4.3.) Kod pocztowy: 15-569
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@st.bialystok.wrotapodlasia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.st.bialystok.wrotapodlasia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00190047/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-23 12:21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00189591/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



